УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

13 июня 2024 года No 240-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, безупречную работу и в связи с 50-летием
со дня начала строительства Байкало-Амурской магистрали поощрить
активных участников строительства, реконструкции, развития и
обслуживания Байкало-Амурской железнодорожной магистрали и объектов
ее инфраструктуры:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АВГУСТИНЯКА Юрия Николаевича, Усть-Кутский район;

ГЕТМАН Лидию Филипповну, город Ангарск;

КУСТА Александра Петровича, Усть-Кутский район;

КУЦУРАКА Владимира Андреевича, город Братск;

НИКОЛАЕВУ Светлану Алексеевну, Тайшетский район;

ПОНКРАТОВУ Галину Ивановну, Чунский район;

ХОМИЧА Сергея Ивановича, Усть-Кутский район;

ШИШКИНА Сергея Георгиевича, город Братск;

2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЛЕКСЕЕВОЙ Нине Владимировне, Братский район;

БАЖОВУ Александру Михайловичу, Усть-Кутский район;

ДОНСКОМУ Виктору Александровичу, город Ангарск;

ЗАМУЛКО Николаю Максимовичу, Усть-Кутский район;

ИВАСЕНКО Татьяне Петровне, город Братск;

ПОНКРАТОВУ Александру Николаевичу, Чунский район;

СИРОТЮК Валентине Михайловне, Тайшетский район;

ЯКОВЛЕВОЙ Тамаре Федоровне, Нижнеудинский район.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).